
入  札  調  書 

入札日時 入札公告期間 

 令和７年２月１９日 午後１時３０分 令和７年２月７日～令和７年２月１９日 

件 名  広島国際会議場清掃業務 令和７年度 

履行場所  広島市中区中島町１番５号 

番
号 

業     者     名 

入  札  金  額 

（単位：円） 備  考 

第 1 回 第 2 回 第 3 回 

１ 株式会社ヒロエー 81,189,650 決定   

２ 互光建物管理株式会社広島支店 81,200,000    

３ さくらコーポレーション株式会社 91,250,000    

４ 広島内外美装株式会社 111,480,000    

５ キョウワプロテック株式会社 無効    

６ 
日本郵便 

オフィスサポート株式会社中国支社 
無効    

７ 株式会社クリエイタス 無効    

８ ミヤオ産業有限会社 無効    

９      

10      

11      

上記入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、法令上の申し込みに係る金額である。 

 

※該当する事項について、枠外の余白に次のとおり、記載してください。 

 予定価格   121,107,850 円(消費税及び地方消費税相当額を除く。) 

 最低制限価格  80,738,568 円(消費税及び地方消費税相当額を除く。) 


